
DENUMIREA INDICATORILOR BUGET
APROBAT

Autoritati publice si actiuni externe

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLU I. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Alte servicii publice generale

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLU I. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Transferuri cu caracter general intre
diferite nivele ale administratiei

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE

Ordine publica si siguranta nationala

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamant

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLU I. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIII. ASISTENTA SOCIALA
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Sanatate

 22,178.00

 21,381.00
 17,674.00
 3,707.00
 797.00
 797.00

 1,276.00

 1,217.00
 935.00
 182.00
 100.00

 59.00
 59.00

 150.00

 150.00
 150.00

 9,598.00

 9,418.00
 108.00

 9,310.00

 180.00
 180.00

 124,992.00

 109,340.00
 92,045.00
 16,733.00

 230.00
 332.00

 15,652.00
 15,652.00

 3,454.00

51.02

01
 10
 20
70
 71

54.02

01
 10
 20
 51

70
 71

56.02

01
 51

61.02

01
 20
 51

70
 71

65.02

01
 10
 20
 57
 59
70
 71

66.02

cod INFLUENTE
+/-

 0.00
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BUGET
MODIFICAT

 22,178.00

 21,381.00
 17,674.00
 3,707.00
 797.00
 797.00

 1,276.00

 1,217.00
 935.00
 182.00
 100.00

 59.00
 59.00

 150.00

 150.00
 150.00

 9,598.00

 9,418.00
 108.00

 9,310.00
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 180.00

 124,992.00

 109,340.00
 92,045.00
 16,733.00

 230.00
 332.00

 15,652.00
 15,652.00

 3,454.00
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01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Cultura, recreere si religie

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Asigurari si asistenta sociala

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLU I. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTATIEI PUBLICE
TITLUL VIII. ASISTENTA SOCIALA
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Locuinte, servicii si dezvoltare
publica

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLU I. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VII. ALTE TRANSFERURI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Protectia mediului

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL VII. ALTE TRANSFERURI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Actiuni generale economice, comerciale

 3,450.00
 3,450.00

 4.00
 4.00

 23,416.00
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 22,160.00
 7,685.00
 3,428.00
 5,296.00
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si de munca

Combustibili si energie

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL IV. SUBVENTII
TITLUL VII. ALTE TRANSFERURI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Transporturi

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII
TITLUL IV. SUBVENTII
TITLUL VII. ALTE TRANSFERURI
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE

Alte actiuni economice

01. CHELTUIELI CURENTE
TITLUL VII. ALTE TRANSFERURI
79. OPERATIUNI FINANCIARE
TITLUL XII. IMPRUMUTURI

Total :

 88,756.00

 58,950.00
 57,986.00

 964.00
 29,806.00
 29,806.00

 46,798.00

 32,272.00
 14,572.00
 16,700.00
 1,000.00
 14,526.00
 14,526.00

 1,520.00

 1,420.00
 1,420.00
 100.00
 100.00

 395,969.00
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Presedinte de sedinta ,

PODLATI LUCIAN


